Anno XXII N. 05

ROMA, 28 Febbraio 1934 - Anno XII

MINISTERO DELLIINTERNO

DIREZIONE GENERALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA
DIVISIONE POLIZIA - SEZ. I*

SUPPLEMENTO

0240

D’ALONZO Carlo fu Luigl, nato 18. 12. 94 a Sezze
Romano, residente negli S. U. A., contadino.
Anarchico pericoloso da fermare.
Connotati: - statura media, capelli neri foltl, ric-
Clutl.
Questore Roma, 9. 2. 934

0241

BELLOTTI Tullio fu Luigl, nato 9. 8 905 a Vari-

guano d’Arco, residente a Buenos Aires, pittore
Comunista da arrestare.

Assume anche 1l nome di MARTINI Tullio.
Connotatl: - statura aita, capelli biondi, occhi az-

zurri, naso rettilineo, corporatura grossa.
Questore Trento, 30. 1. 934.

0242

MARTINI Tullio.
Falso 11ome assunto dal comunista Beli-otti Tullio

fu Luigl di cul alla schedina N. 0241 armo 934.
Questore Trento, 30. 1 934

0243

DACCQO’ Pietro fu Luigl, nato 7. 6. 885 a Pavia.
False generalita assunte dal Comunista DEL CON-
TE Alfredo, di cul alla schedina N. 050 anno 934.
Questore Vercelll, 24. 1 934.

0244

PASETTO Virgilio fu Venceslao, nato 18. 4. 900 a
S. Maria in Stelle, residente all'estero, calzolalo.
Antifascista da rintraccilare, perquisire e segnala-
re per la vigilanza.
Connotati.: - statura media, capelli neri folti, occhi
castani, naso rialzato, fronte alta, zigomi sporgentil.
Questore Verona, 12. 2. 934.

DEI SOVVERSIVI

0245

CHIARAMELLI Ceccardo di Leopoldo, nato 12. 1.
66 a Carrara, residente all’estero, cavatore.
Anarchico da perquisire e segnalare.

La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 3420 anno 930.

Questore Massa,

0246

CEl Gaddo Curzio di Giuseppe Egidio, nato 19. 2.
905 a Pontedera, residente In Francila, operailo.
Anarchico da fermare.

2. 2. 934.

Connotati: - statura Inedia, capelli castani,
rettilineo.

NasSo

Questore Livorno, 10. 2. 934.

0247

PERBELLINI Giovanni di ignoto, nato 27. 7. 905 a
Verona, residente all’estero, braccilante.

Comunista da rintracciare, perquisire e segnalare
per vigilanza.

Questore Verona, 12. 2, 934.

0243

MANGANOTTI Luigr fu Luigl, nato 21. 7. 877 a
San Giovannl Lupatoto, braccilante

Socialista da rintracciare, vigilare e segnalare.

Connotatl: - statura alta, capelli e occhi castani,
naso rettilineo, corporatura grossa.
Questore Verona, 30. 1. 934.
0249
CECCHINELLI Orfeo di Giovanni, nato 15. 6. 53
a Carrara, residente In Francia.

Anarchico da perquisire e segnalare.
La presente schedipa annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 3446 anno 930.

Questore Massa, 2. 2. 934.



0250 0253

VIVIANI Carlo Raffaello di Domenico, nato 5 1. 93 PASTORELLI Pietro fu Elpidio, nato 13. .8. 88 a
a Stazzema, residente all’estero. Francavilla Fontana, residente In Francila.

Comunista da perquisire, segnalare e vigilare.

Comunista da rintracciare, vigilare e segnalare.

Connotati: - statura media, capelli e occhi castani, Questore Brindisi, 9. 2. 934
corporatura grossa.
Questore Lucca, 2 2. 934. 0254
CERRI Mirko Raffaello di Carlo, nato 11. 6. 903 a
0251 Viareggio, residente all'estero marittimo.
GIARDA Pietro di Giovanni, nato 17. 10. 899 a Vi- Comunista da perquisire e segnalare per vigilanza.

gevano, residente In Francia, muratore.
Antifascista da segnalare.

Connotati: - statura media, bruno, capelli e occhi

castanil.
Connotati: - statura alta, capelli castani, naso ret- Questore Lucca, 10. 2. 934
tilineo, zigomi sporgenti.
Questore Pavia, 31. 1 934 0255
BERTIN Giovanni Dante fu Luigl, nato 25. 1. 95
0252 a La Spezia. |
BORDIN Luigi Achille fu Giacomo, nato 2. 7. 84 a Comunista pericoloso da arrestare.
Padova, garzone macellaio.
Antifascista pregludicato da rintraccilare e segna-
lare per vigilanza.
& E N vifiil:# - Vs
S K
. e
~Connotati: - statura media, canuto, occhil castani,
zigoml sporgenti, indice e medio mano sinistra an- Connotati: - statura alta, capelli e occhl castani,
chilosati. naso rettilineo, corporatura grossa.

Questore Trento, 31. 1. 934 Questore La Spezia, 31. 1. 934
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0256 0259

GEMIGNANTf David Giulio di Modesto, nato 26. 7. PASSIGLI Raoul fu Giuseppe, nato 1. 12. 98 a

85 a Lucca (frazione Mozzano), residente all'estero, Genova.
commercilante.

Anarchico da arrestare.

Comunista da perquisire, segnalare e vigilare. Ministero Interni (C. P. C.), 8. 2. 934
Connotatl: - statura alta, bruno, capelli ed occhi

castani}.
Questore Lucca, 9. 2. 934 0260 |
TOSCHI Pietro di Abramo, nato 24. 6. 85 a Por-
0257 cari. residente all’estero. meccanico.

. | IS lare.
CAPPA Arturo fu Innocenzo, n. 20. 1. 95 a Pisa, Anarchico da perquisire e segnalare

residente a Parigl, avvocato.
Comunista da vigilare e segnalare.

Connofat_i: - statura alta, capelli ed occhl castanl,
naso rettilineo.

Connotati: - statura alta, bruno, capelli scuri, oc- (La presente schedina annulla e sostituisce la pre-

chi castani. cedente N. 1370 anno 1931). |
Questore Pisa, 22. 2. 934 Questore Lucca, 7. 21 934

BIGLIA Secondo di Gluseppe, nato 28. 11. 94 a DEPELLEGRIN Alessandro fu Francesco, nato 1
Mombercelli, residente all’estero, commerciante. 3. 83 a Panchia di Ziano, residente in Argentina,

Comunista da perquisire, viglilare e segnalare. muratore.

Connotati: -stat_lf_ra alta, bruno, capelli ed occhi Antifascista da perquisire e segnalare.
castani, naso rettilineo. Connotati: - statura media, corporatura grossa.

Questore Alessandria, 8. 2. 934 Questore Trento, 5. 2. 934.



0262

PASSERO Vincenzo fu Angelo, nato 5. 9. 70 a Me-
sagne, residente nel Nord America, calzolalio.

Sovversivo da rintraccilare, perquisire e segnalare.
Questore Brindisi, 10. 2. 934

0263

ROSA Domenico di. Giluseppe, nato 22. 7. 31 a
Chignolo Po, residente In Francila, muratore.

Antifascista da vigllare.

Connotati: - statura alta, roseo,

sa, capelli biondi, occhi castanil.
Questore Pavia, 1G 2. 934.

0204

AMBROGI Adolfo di Egisto, nato 31. 3. 92 a Car-
rara, residente all’estero.
Anarchico da perquisire e segnalare.
(La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 3338 anno 1930).
Questore Massa, 3. 2. 934,

0265

BOTTI Giovanni fu Vittorio, nato 10. 5. 96 a S. Ma-
ria a Monte, residente In Francia, operalo.
Socialista da vigilare e segnalare.

corporatura gros-

Connotatl: - statura alta, capelli nert lisci, occhi
ardeslacl, corporatura grossa.
Questore Pisa, 3. 2. 934.

0266

LEBAN Francesco di Valentino, nato 14. 12. 902 a
Gargaro, residente In Jugoslavia, muratore.

Contravventore alla liberta vigilata cuil fu sottopo-
sto per espatrio clandestino In Jugoslavia determi-
nato da motivi politicl.

Connotati: - statura media, capelli ed occhi casta-
ni, naso ondulato.
(La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 01452 anno 1933).
Questore Gorizia, 7. 2. 934

0267

PETRONE Aristide di Piletro, nato 24. 12. 97 a

Chieti, residente In Francia.

Comunista pericoloso da arrestare.

Connotati: - statura media, rosso,- capelli ed occhi
castani. | o
(La presente schedina annulla e sostituisce la pre-

cedente N. 3485 anno 1931).
Questore La Spezia, 8. 2. 934

0268

B1AGINI Vincenzo di Narciso, nato 4. 10. 96 a
Laminari (Capa,nnori), residente all’estero, muratore
Antifascista da perquisire e segnalare per vigilanza
Connotatl: - statura bassa, capelli neri, occhi ca-
stanl.
12. 2. 934

Questore Lucca,

0269

FRANCINI Luigl di Lorenzo, nato 6. 12. 75 a San
Miniato, residente In Francia, calzolaio.

Anarchico da vigilare e segnalare.

Connotati: - statura media, pallido, occhi castani
grossi, cicatrice braccio destro, neo guancia sinistra.

Questore Pisa, 1/7. 2. 934i

0270

VECCHI Ferrer di Nicola, nato 9. 1 910 a Modena.
Colpito mandato cattura 6. 1. 934 Giudice Istrut-
tore Tribunale..Speciale Difesa Stato pel delitto di

cul aU’art. 304 C. P. in relazione agli art. 302 e 261.
Connotati: - statura media, roseo, capelli castani
folti, occhi castani, naso rettilineo convesso.

Questore Modena, 16. 2% 934,

0271

HERVATICH Giuseppe di Giorgio, nato 27. 11. 905
a San Dorligo della Valle, minatore.

Ammonito politico espatriato clandestinamente In
Jugoslavia.

Connotati: - statura media, capelli neri, occhil ca-
stani grossi, naso concavo, ondulato corto, corpo-
ratura grossa, cicatrici bozze frontall.

Questore Trieste, 2. 2. 934.



0272

GARIONI Mario di Giluseppe, n.
Rocco al Porto.

23. 3. 95 a San

Sovversivo da fermare.
Questore Milano, 9. 2. 934.

0273

RORGHINI Armando Alfredo di Gluseppe,
11. 1. 69 a Carrara, residente a Nizza, cavatore.
Anarchico da perquisire e --egualare.
La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 724 anno 931.
Questore Massa, 2. 2. 934.

0274

ROCCHI Attilio Evaristo di Pietro, nato 20. 3. 93
a Carrara, residente a Parigl, scalpellino.
Repubblicano da perquisire e segnalare.
La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 1509 anno 931,
Questore Massa, 2. 2. 934.

0275

ALESSI Giov. Battista fu Domenico, nato 24. 6.
68 a Carrara, residente all’estero, fornaio.

Socialista da perqguisire e segnalare.
La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 3389 anno 930.
Questore Massa, 2. 2. 934.

0276

NEGRI Angelo fu Ferdinando, nato 28
Viliabiscossi, residente a Ruenos Ayres.

Socialista da vigilare.
Questore Pavia, 21. 2. 934.

nato

0273

GRECO Dionisio fu Domenico, nato 30. 9. 005 a
Isola Liri, residente In Francia, tipografo.
Antifascista da fermare.

Connotatl: - statura media, pallido - itterico, capel-
Il e occhi castani, naso aquilino, mancante prima fa-
lange Indice destro.

La presente schedina annulla e sostituisce la pre-

cedente N. 081 anno. 933.
Questore Prosinone, 16. 2. 934.

0279

BERTINI Rolando.
Pseudonimo assunto dall’antifascista GRECO

Dionisio fu Domenico di cul alla schedina N. 0278

anno 934.
Questore Frosinone, 16. 2. 934.

0280

FOSCHIANI Mario fu Alessandro, nato 19. 10. 912
a Udine, dimorante a Udine (Frazione Cusssgnncco),
nichellatore.

Colpito mandato cattura 23. 1 934 Giu lice Istrut-
tore Tribunale Speciale Difesa Stato per delitto ‘'l
cul all’art. 270 capoverso 2. C. P. per aver fatto par-
te del partito comunista; per delitto di cul all art. 272
p. p. C. P. per aver fatto propaganda a favore
di detto partito e pel delitto di cuil airart. 270 p. p.
C. P. per aver costituito diretto ed organizzato Il
partito comunista.

Connotati: - statura media, abbronzato, capelli ne-
ri folti, occhi castani piccoli sporgenti, naso rettili-
neo piccolo stretto, zigomi sporgenti, Inanca delle
falangl dito medio, anulare e mignolo della rna.no

Gt E5t1*ci
Tribunale Speciale Difesa Stato, 26. 2. 934
0281
BALDISSERI Enrico di Pietro, nato 16. 7. 902 a

Benevento, impiegato privato.
Comunista da arrestare.

Connotati: - statura media, capelli castani

occhl castani, naso rettilineo.
Questore Venezia, 2. 2. 934.



0282

CARRIERO Giuseppe di Anania, nato 15. 1. 907 a
S. Vito del Normanni, prestigiatore girovago

Antifascista da rintraciare, vigilare e segnalare.
Questore Brindisi, 9. 2. 934.

0283

GIORGI Cesare fu Ferdinando, nato 9. 5. 909 a
Bahia Blanca( Argentina), residente In Spagna.

Comunista pericoloso da respingere se straniero,
Se no arrestare.

Ministero Interni (C. P. C.) 18. 2. 931.

0284

LA PENNA Francesco di Giuseppe, nato 21. 11.
91 ad Ostunit, residente nell’America del Sud

Sospetto politico. Da rintraccilare, segnalare e per-
quisire.

Questore Brindisi, 19. 2. 934.
0285
CENDERELLI Angelo di Ambrogio, nato 27. 3. 01 a
Carrara, residente In Francia.

Anarchico da perquisire e segnalare.
La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 3461 anno 930.

Questore Massa,

0286

DI BEO Dino di Giuseppe, nato 27. 9. 907 a Cama-
lore, residente a S. Paolo del Brasile, fabbro - mec-
canico.

Antifascista da fermare.

Connotati- - statura media, roseo, capelli ed occhi
castani.

2. 2. 934.

Questore Lucca, 12. 2. 934
0287
BERT Paolina di Gustavo, nato 16. jO 95 a La
Salle
NS
Antifascista da arrestare.
Questore Torino, 16. 2. 934.

38

0288

DI BEO Sante Giuseppe fu Gilacomo, nato 31. 10.
83 a Camalore, residente all’estero, commerciante.
Antifascista da fermare e perquisire.

La presente schedina annulla e sostituisce la pre-
cedente N. 4020 anno 931.
Questore Lucca, 12. 2. 934.

0289

PANARE LLO Giovanni d’ignoto, nato 28.
Catania, lesidente a Tunisi, falegname.
Antifascista da vigilare e segnalare.
Questore Catania, 20. 2. 934

0290

MANGINQO Cesare fu Arturo, nato 1 3. 87/9 a Livor-
no, residente In Francia, parrucchiere.
Anarchico da fermare.

‘Connotati: - statura media, pallido,
ni, occhi castani chiari, naso grosso.

Questore Livorno, 10. 2. 934.

0291

STILLIPANO Settembrino I Antonio, nate 30. 9.
909 a Trtselieo, 1vi domiciliato, fuochista marrittimo.

Sospetto In linea politica, contravventore al foglio
di via obbligatorio rilasciatoglt di P S di Palmi
22. 12. 933.

Connotati: - statura media, capellt foltI ricciuti, oc-
chi castani, naso ondulato, corporatura grossa, neo
mandibola destra.

Questore Reggio Calabria, 20. 3. 934.

)3 a

capelll casta-



DEl SOVVERSIVE SEGNALATI

N E |

AL

SUPPLEMENTI

BOLLETTINO delle RICERCHE

DEL MESE DI FEBBRAIO 1934

Alessi Gilov. Battista fu Domenico
Alfonsi Angelo fu Ferdinando
Alitta Alessandro di Battista
Ambrogl Adolfo di Egisto

Angiloletti Angiolo Giovanni fu Agostino

Astesano Bartolomeo fu Chiaffredo

Balagi Amelia fu Giuseppe
Baldisseri Enrico di Pietro

Ballare Gaudenzio Giuseppe fu Francesco

Ballarin Giuseppe fu Gilovanni
Bandecchi Ezio di Giluseppe

Bariti Giulio di Palmizio

Barengo Giovanni Battista fu Gaetano
Bargellini Alfiro Narciso di Marfiso
Bartolomeo Antonio fu Nicola
Beatrici Giovanni Battista fu Giluseppe
Bellotti Tullio di Luigl

Bellugli Ferdinando di Pasquale
Bennati Adelindo di Anacleto

Bert Paolina di Gustavo

Bertella Amedeo di Ernesto

Bertin Giovanni Dante fu Luigl
Bertini Rolando

Biagint Luigi di Emilio

Biagint Vincenzo di Narciso

Biglia Secondo di Giluseppe

Boatti Riccardo Mario fu Ernesto
Bocchi Attilio Evaristo di Pietro
Bolis Giuseppe di Davide

Bologna Guerrino di Giuseppe

Bordin Luigli Achille fu Gilacomo
Borghini Armando Alfredo di Giuseppe
Boscarin Luigl di Gilovanni

Botti Giovanni fu Vittorio

Bresciani Giuseppe fu Glacomo
Bucchioni Libertaria fu Ferruccio
Bufi Angiolo Reale di Alessandro

Calazzo Giuseppe di Alfonso
Cappa Arturo fu Innocenzo
Caroti Settimo fu Curzio
Carriero Giluseppe di Anania

Carro Ruggero di Francesco
Caser Giobbe fu Domenico

Castagna Francesco fu Agostino
Castellant Ugo di Attilio

Cecchinelli Orfeo di Gilovanni

Gel Gaddo Curzio di Giluseppe Egidio
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0236
0144
0264
0200
0161

0133
0281
0215
0232
0110
0129
0147
0141
0169
0222
0241
0155
0231
0287

0134
0255
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0268
0258
0233
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0265
0224
0i60
0120

0118
0257
0132
0282
0213
0202
0199
0122
0249
0246

Cenderelli Angelo di Ambrogio
Cerri Mirko Raffaello di Carlo
Chiaramelli Ceccardo di Leopoldo
Codini Carlo fu Celeste
Cucchierato Bruno di Natale

Dacco Pietro fu Luigl

D’Alonzo Carlo fu Luigl

Danesi Gaetano fu Torquato

De lulio Pietro Angelo fu Michele
Del Carlo Casimiro di Francesco
Del Carlo Giuseppe di Francesco
DeU’Omodarrne Oreste di Catone
Del Medico Argentino di Benedetto
Depellegrin Alessandro fu Francesco
Diacci Properzio di Giuseppe

Di Beo Dino di Giuseppe

DI Beo Sante Giluseppe fu Glacomo
Diotallevi Giovanni fu Giuseppe

Di Russo Giuseppe di Nicola

Endrizzi Giuseppe di Lulgl

Farinelli Enzo di Flavio
Felicitani Augusto di Lulgl
Ferinu Francesco di Gilovarmi

Ferrarmi1’ Paris Angelo di Vincenzo

Fiori Adolfo Luciano di Raffaello
Foderim Adolfo di Adamo

Forti Enrico di Alberto

Fortunati Linda di Enrico
P'oschianit Mario fu Alessandro
Fragili Antonio di Lulgl

Franeini Luigl di Lorenzo

Fregosi Idino di Antonio

Frosirii Amedeo di Fablio

Gallori Angelo fu Pasquale
Garb Vincenzo di Ciro
Cationt Mario di Gluseppe
Gatti Gualberto fu Ambrogio

0243
0240
0216
0123
0194
0189
0167T

0261
0191

0149
0205
0139
0159
0165
0145
0217
0196
0280
0172
0269
0192
0112

(.157
0128
0272
0115



Gemignani David Giulio di Modesto
Gherarduccit Giuseppe fu Giovanni
Gilangualano Angelo di Giovanni
Glarda Pietro di Gilovanni

Giorgl Cesare fu Ferdinando
Gilovannonil Rocco di Luigl

Gojak Arrigo fu Giovanni

Greco Dionisio fu Domenico
Guastini Ernesto di Pasquale
Guazzaroni Raimondo di Augusto

Hervatich Giuseppe di Giorgio

La Penna Francesco di Gluseppe
Lazazzera Achille di Raffaele
Leban Francesco di Valentino
Losignoli Artemio di Andrea
Livraga Alberto di Pietro

Lombardi Carmine di Giluseppantonio
Lombardi Michele Giulio di Edoardo

Lore Federico di Giovanni
. oscalzo Nicola di Vitandrea

15/1

Manfrinato Gilacomo Alessandro di Di 1 .enico

Manganotti Luigl fu Luigl
Mangini Cesare fu Arturo
Mantuani Virgilio d’ignoti
Marcolint Gerardo fu Angelo
Marcolint Giluseppe fu Angelo
Marconcini SiLido di Angiolino
Marcuccit Arturo fu Ercole
Martini Tullio

Masini Valentino fu Pellegrino
Meneghini Camillo fu Gio Batta
Michelt Ugo Coriolano di Francesco
Montanari Angelo Paimiro di Siro
Moretti Glacomo di Guldo
Moscardini Antonio di Fulvio

Negri Angelo fu Ferdinando

Neruccl Dante fu Gasparo
Novak Giluseppe fu Glacomo
Nuccitelli Igino di Angelo

Ottint Luigl Giuseppe fu Pietro
Ottolint Andrea fu Giluseppe

Pagani Giuseppe fu Anseimo

Pallavicini Telesforo Luigi di Bettino
Palombi Domenico fu Giluseppantonio

Pampaioni Paolo di Torello
Panarello Gilovanni d’ignoto

Pannutt Alessandro Antonio di Attilio

Pannuti Cesare di Attilio

Pannuti Pasquale di Attilio
Pasetto Virgilio fu Venceslao
Passero Vincenzo fu Angelo
Passigli Raoul fu Giluseppe
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0256
0234
0207
0251
0283
0182
0292
0278
0113
0227

0271

0284
0151
0266
0211
01738
0116
0177
0277
0117

0181
0248

0290
0212
0150
0121
0188
0J80
0242
0164
0158

0195

0276

0125
0140

02238

(‘154
0124

0163
0187
0119
0133
02389
0203
0218.
0201
0244
0262

0259

Pastorelli Pietro fu Elpidio

Pavan Fortunato di Carlo
Perbellint Gilovanni d’ignhoto

Perer Marcellino di Giovanni Battista
Perrella Elia fu Giluseppe

Perrone Vincenzo fu Leonardo
Petrone Aristide di Pietro

Petti Erminio fu ViIncenzo
Pianigiani Gino di Emilio

Pilantato Oreste fu Gilovanni
Piattellt Arnans di Angelo

Puccini Vittorita Maria di Domenico

Quadrellt Galileo diI Francesco

Ratti Ernesto di Domenico

Rocchit Odoardo fu Gilovanni
Rognoni Angelo di Emilio

Rosa Domenico di Giluseppe

Rosi Giovanni Guido di Giloacchino
Rossl Alessandro fu Pietro

Rugani Guido di Annibaie

Salvadori Giuseppe fu Giovanni Battista
Sandrinit Gino di Alessandro

Santi Emilio di lacopo

Sassl Angelo di Francesco

Scagliont Umberto Salvatore di Marcello
Scarpa Gilovanni di Pietro

Setti Duilio di Primo

Spinosi Adolfo fu Raimondo

Steddadu Giuseppe di Nicola

Stefant Cosimo fu Luigl

Stillitano Settembrino di Antonio

Stretti Giorgio Novatore di Alessandro

/

Taccola Arduino Duilio fu Egisto
Tarrint Pilade di Carlo

Tonini Attilio di Piletro

Torrt Domenico Andrea di Carlo
Toschit Piletro di Abramo

Ungaro Domenico fu Eugenio

Vecchi Ferrer di Nicola

Viana Luigl di Emilio

Viano Luigl fu Camillo

Vivianl Carlo Raffaello di Domenico
Volcan Giovanni di Daniele

Z1oli Giluseppe fu Sante
Zorzettig Eugenio fu Giuseppe

0253
6206
0247
0237
0174
0204
0267
0314
0219
0137

0176
0.06

0185

0162
0221
0170
0263
0230
0143
0136

0131
(+190
0186
0225
026C

0270
0142
0143
0250
0127

0135
Ol



